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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責
任。

PEGASUS INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
創信國際控股有限公司

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：676）

截至二零二零年六月三十日止六個月

中期業績公佈

創信國際控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會欣然公佈本公司及其附屬公
司（「本集團」）截至二零二零年六月三十日止六個月之未審核綜合業績，連同二
零一九年同期之比較數字。

簡明綜合損益及其他全面收益表
截至二零二零年六月三十日止六個月

截至六月三十日止六個月
二零二零年 二零一九年

附註 千美元 千美元
（未審核） （未審核）

收入 3 1,422 2,935
銷售成本 (972) (6,293)  

毛利（毛損） 450 (3,358)
其他收入（開支）、收益及虧損 (1,177) (2,576)
銷售及分銷成本 (173) (344)
一般及行政費用 (1,629) (2,669)
應佔一間聯營公司業績 – (70)
租賃負債利息開支 4 (21) (23)  

除稅前虧損 5 (2,550) (9,040)
稅項開支 6 (1) –  

本公司擁有人應佔期間虧損 (2,551) (9,040)  

其他全面收益（扣除所得稅）
其後可重新分類至損益之項目：
換算海外業務產生之匯兌差異 (1,006) 535  

其後不會重新分類至損益之項目：
物業重估增值 4,944 –  

期間其他全面收益（扣除稅項） 3,938 535  

本公司擁有人應佔期間全面收益（開支）
總額 1,387 (8,505)

  

每股虧損 8
－基本 (0.35美仙 ) (1.24美仙 )
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簡明綜合財務狀況表

於二零二零年六月三十日

二零二零年
六月三十日

二零一九年
十二月三十一日

附註 千美元 千美元
（未審核） （經審核）

非流動資產
投資物業 9 6,796 –
物業、廠房及設備 10 25,872 28,916
使用權資產 3,877 4,173  

36,545 33,089  

流動資產
存貨 1,077 438
貿易及其他應收賬款 11 481 1,150
於損益表按公平價值處理之金融資產 336 565
銀行結餘及現金 10,696 12,519  

12,590 14,672  

流動負債
貿易及其他應付賬款 12 2,423 2,296
租賃負債 83 92
住房公積金撥備 14 2,971 3,016
應付稅項 886 896  

6,363 6,300  

流動資產淨值 6,227 8,372  

42,772 41,461
  

資本及儲備
股本 13 9,428 9,428
股份溢價及儲備 30,610 29,223  

權益總額 40,038 38,651  

非流動負債
遞延稅項負債 1,949 1,979
租賃負債 785 831  

2,734 2,810
  

42,772 41,461
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簡明綜合財務報表附註

截至二零二零年六月三十日止六個月

1. 編製基準

簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則第34

號中期財務報告及香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄十六適用之披露規定而
編製。

1A. 本中期期間的重大事件及交易

2019冠狀病毒病疫情及多國隨後實施的檢疫措施及外遊限制，對全球經濟及營商環境帶
來負面影響，而本集團的營運亦直接及間接受到波及。因此，本集團的財務狀況及表現
因來自客戶的銷售訂單減少而受到影響。本集團將密切監察相關狀況，務求及時作出適
當回應。

2. 主要會計政策

簡明綜合財務報表乃根據歷史成本法編製，惟按重估金額或公平價值（按適用情況）計量
之若干物業及金融工具除外。

除因應用新訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）及其修訂本導致的會計政策變更
外，截至二零二零年六月三十日止六個月之簡明綜合財務報表所採用之會計政策及計算
方法與編製本集團截至二零一九年十二月三十一日止年度之年度財務報表所採用者相
同。

應用經修訂香港財務報告準則

於本中期期間，本集團已首次應用由香港會計師公會頒佈且已於二零二零年一月一日或
之後開始之年度期間強制生效的香港財務報告準則提述概念框架的修訂及以下之經修
訂香港財務報告準則，以編製本集團之簡明綜合財務報表：

香港會計準則第1號及香港會計準則第8號（修訂本） 重大的定義
香港財務報告準則第3號（修訂本） 業務的定義
香港財務報告準則第9號、香港會計準則第39號及 

香港財務報告準則第7號（修訂本）
利率基準改革

本期間應用香港財務報告準則提述概念框架的修訂及經修訂香港財務報告準則對本集
團於本期間及過往期間之財務狀況及表現及╱或載於該等簡明綜合財務報表之披露並無
重大影響。

2.1 應用香港會計準則第1號及香港會計準則第8號（修訂本）「重大的定義」之影響

修訂本為重大提供新的定義，列明「倘遺漏、錯誤陳述或隱瞞資訊可以合理預期會
影響一般用途財務報表的主要用戶基於該等提供有關特定報告實體之財務資訊的
財務報表作出之決策，則該資訊屬重大」。修訂本亦釐清在整體財務報表的範圍內，
重要性取決於資訊的性質或幅度（單獨或與其他資訊結合使用）。
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本期間應用修訂本對簡明綜合財務報表並無影響。應用修訂本之呈報及披露的變
更（倘有），將於截至二零二零年十二月三十一日止年度之綜合財務報表中反映。

3. 分部資料

就資源分配及表現評估而言，本集團之首席營運決策者（即本集團之行政總裁）定期審閱
按地區市場劃分之收入及經營業績分析。

於本期間，本集團與租戶訂立經營租賃合約及收取租賃收入。首席營運決策者視之為獨
立可呈報及經營分部，因此，「租賃收入」成為本集團業務營運下的新可呈報及經營分部。

就銷售鞋類而言，按地區市場劃分的分析乃按付運或交付貨品目的地而定，與貨品來源
地無關。本集團之可呈報及經營分部乃根據北美、亞洲及歐洲之地區市場釐定。其他地
區分部包括多個地區的收入及經營業績分析，上文所披露者除外。然而，首席營運決策
者不會定期按經營分部審閱資產及負債，因此並無呈列任何分部資產及分部負債分析。

分部收入及業績

截至二零二零年六月三十日止六個月

銷售鞋類

租賃

收入  
北美 亞洲 歐洲 其他 小計 亞洲 綜合

千美元 千美元 千美元 千美元 千美元 千美元 千美元

收入 573 28 323 236 1,160 262 1,422
       

業績
分部業績 115 (9) 57 42 205 232 437

      

未分配其他收入及 

收益 154

利息收入 69

未分配開支 (3,210) 

除稅前虧損 (2,550)

稅項開支 (1) 

本期間虧損 (2,551)
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截至二零一九年六月三十日止六個月

銷售鞋類
租賃
收入  

北美 亞洲 歐洲 其他 小計 亞洲 綜合
千美元 千美元 千美元 千美元 千美元 千美元 千美元

收入 2,520 141 186 88 2,935 – 2,935
       

業績
分部業績 (3,198) (42) (102) (48) (3,390) – (3,390)

      

未分配其他收入及 
收益 258

利息收入 140
未分配開支 (5,978)
應佔一間聯營公司 
虧損 (70) 

除稅前虧損 (9,040)
稅項開支 – 

本期間虧損 (9,040)
 

4. 租賃負債利息開支

截至六月三十日止六個月

二零二零年 二零一九年
千美元 千美元

（未審核） （未審核）

租賃負債利息開支 21 23
  

5. 除稅前虧損

截至六月三十日止六個月

二零二零年 二零一九年
千美元 千美元

（未審核） （未審核）

本期間虧損經扣除下列各項後達致：

核數師酬金 90 77
確認為開支的存貨成本 942 6,293
物業、廠房及設備折舊 249 700
使用權資產折舊 82 59
撥出預付租賃付款 – 84

及經扣除其他收入（開支）、收益及虧損後：

出售物業、廠房及設備之虧損 306 851
離職補償 1,001 2,123
持作買賣投資之公平價值變動虧損 229 –
利息收入 69 140
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6. 稅項開支

截至六月三十日止六個月

二零二零年 二零一九年
千美元 千美元

（未審核） （未審核）

當期稅項：
中華人民共和國（「中國」）
企業所得稅 1 –

  

香港利得稅乃根據該兩期估計應課稅溢利按稅率16.5%計算。

按照《中國企業所得稅法》（「企業所得稅法」）及企業所得稅法實施條例，自二零零八年一
月一日起，中國之附屬公司之稅率為25%。

其他司法權區之稅項按有關司法權區之現行稅率計算。

除上文所披露者外，本公司董事認為，本集團毋須繳交任何其他司法權區之稅項。

7. 股息

截至二零二零年及二零一九年六月三十日止中期期間，概無派付、宣派或擬派股息。

本公司董事已決定不會就中期期間派發股息。

8. 每股虧損

每股基本虧損乃基於本公司擁有人應佔期內虧損2,551,000美元（截至二零一九年六月三十日
止六個月：本公司擁有人應佔期內虧損9,040,000美元）及期內已發行普通股數目730,650,000

股（二零一九年：730,650,000股）計算。

截至二零二零年及二零一九年六月三十日止六個月並無尚未發行之潛在普通股。

9. 投資物業

千美元

公平價值
於二零二零年一月一日 –

由物業、廠房及設備轉移 1,841

由使用權資產轉移 4,955 

於二零二零年六月三十日 6,796
 

當與租戶訂立的經營租賃開始時，若干位於中國的工業物業的用途已有變動。因此，截
至二零二零年六月三十日止六個月，先前計入物業、廠房及設備賬面價值1,703,000美元
的工業物業，以及計入使用權資產賬面價值149,000美元的相關土地使用權，已轉移至投
資物業。物業由永利行評值顧問有限公司在轉移日期按收益資本化法釐定公平價值。物
業、廠房及設備及使用權資產的公平價值收益138,000美元及4,806,000美元，已於轉移日期
在其他全面收益內確認。
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10. 物業、廠房及設備變動

於截至二零二零年及二零一九年六月三十日止中期期間，本集團並無收購任何物業、廠
房及設備。

於截至二零二零年六月三十日止中期期間，賬面價值1,703,000美元之樓宇已轉移至投資
物業，導致於其他全面收益確認重估物業收益138,000美元。

本公司董事認為於二零二零年六月三十日，本集團計入物業、廠房及設備之樓宇的賬面
價值與其於二零一九年十二月三十一日之公平價值無重大差異。因此，期內並無就本集
團計入物業、廠房及設備之樓宇確認其估值變動。

11. 貿易及其他應收賬款

二零二零年

六月三十日

二零一九年
十二月三十一日

千美元 千美元
（未審核） （經審核）

貿易應收賬款 338 959

其他應收賬款 143 191  

貿易及其他應收賬款總額 481 1,150
  

本集團給予貿易客戶之信貸期平均為 60日。本集團於報告期末根據發票日期（與各收入
確認日相若）呈列之貿易應收賬款賬齡分析如下：

二零二零年

六月三十日

二零一九年
十二月三十一日

千美元 千美元
（未審核） （經審核）

零至30日 24 573

31日至60日 136 211

60日以上 178 175  

貿易應收賬款總額 338 959
  

12. 貿易及其他應付賬款

二零二零年

六月三十日

二零一九年
十二月三十一日

千美元 千美元
（未審核） （經審核）

貿易應付賬款 535 170

應計工資 236 390

應計開支 407 817

其他 1,245 919  

2,423 2,296
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本集團於報告期末根據發票日期呈列之貿易應付賬款之賬齡分析如下：

二零二零年
六月三十日

二零一九年
十二月三十一日

千美元 千美元
（未審核） （經審核）

零至30日 11 42
31日至60日 13 7
60日以上 511 121  

貿易應付賬款總額 535 170
  

採購商品之平均信貸期為90日。本集團採納金融風險管理政策，以確保所有應付賬款於
信貸期內結清。

13. 股本

股份數目 數額
千美元

法定：
每股面值0.10港元（「港元」）之普通股
於二零一九年一月一日、二零一九年六月三十日、 
二零二零年一月一日及二零二零年六月三十日 1,500,000,000 19,355

  

每股面值100,000美元之可換股無投票權優先股（附註）
於二零一九年一月一日、二零一九年六月三十日、 
二零二零年一月一日及二零二零年六月三十日 150 15,000

  

34,355
 

股份數目 數額
二零二零年
六月三十日

二零一九年
十二月三十一日

二零二零年
六月三十日

二零一九年
十二月三十一日

千股 千股 千美元 千美元

已發行及繳足：
每股面值0.10港元之普通股 730,650 730,650 9,428 9,428

    

附註： 已發行及在外流通的可換股無投票權優先股將享有定息累計股息。在若干情況
下，亦將享有額外股息及可兌換為本公司普通股。於截至二零二零年六月三十日
止六個月及截至二零一九年十二月三十一日止年度，並無發行可換股無投票權
優先股。

14. 住房公積金撥備

本集團一間附屬公司之僱員就住房公積金向該附屬公司提出申索，且本集團已就該等申
索提出上訴。直至本公佈日期，部分申索程序仍在進行中，而若干上訴仍在接受法院審
核。目前仍無法可靠估計該等申索及法律程序之最終結果。

本公司董事認為已於本集團於二零二零年六月三十日之綜合財務報表中作出充足撥備。
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財務回顧

截至二零二零年六月三十日止六個月，除原先的製造及銷售鞋類產品業務外，
本集團與租戶訂立經營租賃合約及收取租賃收入。本集團於截至二零二零年六
月三十日止六個月之收入達1,422,000美元（截至二零一九年六月三十日止六個
月：2,935,000美元），較截至二零一九年六月三十日止六個月之收入減少51.6%。

本集團截至二零二零年六月三十日止六個月之除稅前虧損為2,550,000美元（截
至二零一九年六月三十日止六個月：除稅前虧損9,040,000美元）。

截至二零二零年六月三十日止六個月，每股基本虧損為0.35美仙（截至二零一九
年六月三十日止六個月：每股基本虧損1.24美仙）。於本期間毛利為450,000美元。

業務回顧與未來前景業務回顧

二零二零年初爆發新型冠狀病毒，影響之巨大為前所未見。多國為壓制疫情擴
散所推行的措施，例如商鋪停業及市民禁止外出等，對全球經濟甚至人們基本
生活均造成沉重及深遠的打擊。具體而言，本集團作為消費品出口製造商，打
擊最為直接。有客戶反映其銷售網絡不能營業，在經濟轉壞的悲觀環境下，導
致訂單持續減少。另外各國限制旅客出入境及隔離的要求，使接觸新客戶更見
困難。

因應環境轉變，本集團近年來致力對營運及資源作出調整。本期間，本集團成
功與第三方簽訂了出租若干國內廠房的合約，有效利用集團現有資源創造新
的業務及現金來源。另外，經過往年的人員及運作整合計劃，以及一次性的資
產撥備後，開支壓力開始得到紓緩。本集團會繼續注視發展業務的可能性，同
時保持穩健及審慎的宗旨，以準備未來不停變化的環境。

流動資金及財務資源

於二零二零年六月三十日，本集團之淨資產總值為40,038,000美元，其中主要包
括流動資產12,590,000美元、非流動資產36,545,000美元、流動負債6,363,000美元
及非流動負債2,734,000美元。於二零二零年六月三十日錄得流動比率約1.98倍，
銀行結餘及現金淨額為 10,696,000美元。本集團主要以經營所得現金流量支付
其債務。董事相信，本集團可維持足夠的營運資金作營運及未來擴展之用。
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購買、出售或贖回本公司之上市股份

本公司或其任何附屬公司於截至二零二零年六月三十日止六個月內並無購買、
出售或贖回本公司之任何上市證券。

遵守企業管治守則

本公司於截至二零二零年六月三十日止六個月內一直遵守上市規則附錄十四
中企業管治守則所載之守則條文。

遵守標準守則

本公司已就本公司董事進行之證券交易採納上市規則附錄十所載之標準守則。

在向全體董事作出具體查詢後，各董事於截至二零二零年六月三十日止六個
月整個期間內一直遵守標準守則內所規定之準則。

審核委員會

董事會審核委員會已與本公司管理層一道審閱本集團截至二零二零年六月三十
日止六個月之未審核簡明綜合財務資料、中期報告、本集團採納之會計原則及
慣例並已討論風險管理、內部控制及財務報告事宜。

刊發中期業績公佈及中期報告

本 公 佈 將 於 香 港 聯 合 交 易 所 有 限 公 司 網 站 (www.hkex.com.hk)及 本 公 司 網 站
(www.pegasusinternationalholdings.com)內刊載。

截至二零二零年六月三十日止六個月之中期報告載有上市規則附錄十六所規
定之全部資料，將適時寄發予股東及在香港聯合交易所有限公司及本公司網
站上刊載。

承董事會命
創信國際控股有限公司

主席
吳振山

香港，二零二零年八月二十八日
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於本公佈日期，本公司全體董事名單如下：

執行董事： 獨立非執行董事：
吳振山（主席） 賴振陽
吳振昌（副主席） 柳中岡
吳振宗 黃宏進
何錦發

本公佈之電子版將於香港聯合交易所有限公司網站 (www.hkex.com.hk)及本公司
網站 (www.pegasusinternationalholdings.com)內刊載。


